



**addere revision**  
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## Capo Sko ApS

Torvet 23, St.

4600 Køge

(CVR-nr. 27 61 64 02)

## Årsrapport for 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2019

---

Tina Simonsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>6</b>
<b>Årsregnskab for 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>7</b>
Resultatopgørelse	<b>10</b>
Balance	<b>11</b>
Noter	<b>13</b>

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Capo Sko ApS  
Torvet 23, St.  
4600 Køge

CVR-nr.: 27 61 64 02  
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Direktion** Tina Simonsen

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel med sko, tøj og tilbehør.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 52.365. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 og balancen pr. 30. juni 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

10

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>556.702</b>	<b>433.294</b>
2 Personaleomkostninger	-475.283	-477.795
<b>Driftsresultat</b>	<b>81.419</b>	<b>-44.501</b>
Andre finansielle omkostninger	-14.004	-13.330
<b>Resultat før skat</b>	<b>67.415</b>	<b>-57.831</b>
3 Skat af årets resultat	-15.050	12.486
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>52.365</b>	<b>-45.345</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	52.365	-45.345
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>52.365</b>	<b>-45.345</b>

Balance pr. 30. juni

11

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer	523.099	414.479
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>523.099</b>	<b>414.479</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.805	10.467
Udskudt skatteaktiv	136.432	151.482
Andre tilgodehavender	58.859	61.963
Periodeafgrænsningsposter	13.184	24.934
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>214.280</b>	<b>248.846</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>398.267</b>	<b>407.602</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.135.646</b>	<b>1.070.927</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.135.646</b>	<b>1.070.927</b>

Balance pr. 30. juni

12

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-502.761	-555.126
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-377.761</b>	<b>-430.126</b>
Anden gæld	1.000.000	1.000.000
<b>4 Langfristet gæld i alt</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.691	47.505
Anden gæld	437.716	453.548
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>513.407</b>	<b>501.053</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>1.513.407</b>	<b>1.501.053</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.135.646</b>	<b>1.070.927</b>

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>1 Særlige oplysninger til årsregnskabet</b>		
<b>Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer at egenkapitalen retableres ved indtjening i de kommende år.		
Selskabets ejere har afgivet støtteerklæring således, at selskabet har tilstrækkeligt likviditetsberedskab det kommende år.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	445.004	451.908
Andre udgifter til social sikring	30.279	25.887
	<u>475.283</u>	<u>477.795</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	15.050	-12.486
	<u>15.050</u>	<u>-12.486</u>
<b>4 Langfristet gæld</b>		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		